
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon st. PB Zařazen TD

Popko Děcký Julian 21.12.2006 TJ Dukla Praha 100 m J 12.05 11.97 A

Žiačik Jiří 20.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 100 m J 11.48 11.48 A

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 100 m J 11.37 11.37 A

Kobera Daniel 12.06.2006 SK Jeseniova 100 m J 11.36 11.36 A

Wolf Matěj 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J 11.33 11.33 A 3. náhradník

Kobliha Daniel 06.09.2005 AK Kroměříž 100 m J 11.33 11.33 A 2. náhradník

Hausner Patrik 07.10.2005 A. C. TEPO Kladno 100 m J 11.31 11.31 A 1. náhradník

Johaník Tomáš 09.05.2005 T. J. Sokol České Budějovice 100 m J 11.28 11.28 A

Kollár Matyáš 13.03.2006 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m J 11.28 11.28 A

Kaňka Matěj 08.06.2006 Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 100 m J 11.26 11.26 A

Jung Matěj 19.09.2006 TJ Dukla Praha 100 m J 11.25 11.24 A

Murin Miroslav 26.03.2006 TJ TŽ Třinec 100 m J 11.21 11.21 A

Čurda Ondřej 07.11.2005 Sokol Roztoky u Prahy 100 m J 11.17 11.08 A

Kočka Adam 30.04.2005 Školní atletický klub Slaný 100 m J 11.17 11.17 A

Janetzký Tobiáš 18.04.2005 TJ Slezan Opava, z.s. 100 m J 11.16 11.16 A

Hanč František 20.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J 11.13 11.13 A

Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 100 m J 11.11 11.07 A

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 100 m J 11.11 11.11 A

Krabec Jáchym 04.07.2005 AC TJ Jičín 100 m J 11.09 11.09 A

Peterka Šimon 17.09.2005 VSK Univerzita Brno 100 m J 11.05 11.05 A

Havelka Adam 07.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 100 m J 11.04 11.04 A

Procházka Jindřich 07.12.2005 ASK Slavia Praha 100 m J 11.00 11.00 A

Labuť Petr 04.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m J 10.86 10.83 A

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 100 m J 10.85 10.79 A

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 100 m J 10.82 10.82 A

Křivan David 12.07.2005 VSK Univerzita Brno 100 m J 10.76 10.76 A

Škarda Kevin 04.09.2005 SC Start Karlovy Vary 100 m J 10.76 10.76 A

Tobiška Milan 05.06.2006 Hvězda Pardubice z.s. 100 m J 10.74 10.74 A

Toužín Jakub 30.10.2005 VSK Univerzita Brno 100 m J 10.68 10.68 A

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 100 m J 10.61 10.61 A

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J 10.60 10.60 A

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 100 m Dci 11.94 11.94 A

Lazárek Lukáš 14.03.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m Dci 11.73 11.73 A

Vaněk Jan 18.02.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m Dci 11.62 11.62 A

Macháň Martin 11.07.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 100 m Dci 11.59 11.59 A

Horák Martin 20.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci 11.57 11.57 A

Štýbr Adam 14.03.2007 TJ Dukla Praha 100 m Dci 11.55 11.49 A

Holeček Štěpán 29.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci 11.49 11.49 A

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 100 m Dci 11.49 11.49 A

Želibabka Viktor 19.09.2008 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 100 m Dci 11.49 11.49 A

Šmejkal Jan 11.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci 11.46 11.46 A

Khol Martin 17.04.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m Dci 11.46 11.46 A

Špička Mikuláš 27.07.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci 11.45 11.45 A

Obšil Břetislav 31.03.2007 Atletický klub Šternberk z.s. 100 m Dci 11.42 11.42 A

Novák Šimon 04.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci 11.37 11.37 A 2. náhradník

Slavíček Adam 31.10.2008 JAC Brno 100 m Dci 11.35 11.35 A 1. náhradník

Mařík Filip 30.05.2008 A. C. TEPO Kladno 100 m Dci 11.34 11.34 A

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci 11.32 11.32 A

Stříbrný Vojtěch 10.10.2007 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dci 11.29 11.29 A

Číž Jakub 26.10.2007 Atletika Havířov 1965 100 m Dci 11.28 11.28 A

Kubr František 01.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci 11.26 11.26 A

Vocílka Vojtěch 14.11.2008 SK Sporting Příbram, z.s. 100 m Dci 11.26 11.26 A

Gilar Matyáš 10.10.2007 AC Pardubice 100 m Dci 11.26 11.26 A

Holek David 04.12.2007 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dci 11.25 11.25 A

Král Jiří 23.11.2007 ATLETIKA Kadaň z.s. 100 m Dci 11.25 11.25 A

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 100 m Dci 11.23 11.23 A

Mandák Filip 06.02.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci 11.17 11.17 A

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb z.s. 100 m Dci 11.11 11.11 A

Šesták Vít 03.07.2007 SKP Nymburk, z.s. 100 m Dci 11.10 11.10 A

Peffek Matěj 02.08.2007 Spartak Praha 4 100 m Dci 11.03 11.03 A

Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 100 m Dci 11.01 11.01 A

Jonáš Patrik 01.08.2007 Atletika Chrudim, z.s. 100 m Dci 10.99 10.99 A

Veselý Oliver 28.05.2007 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dci 10.97 10.97 A

Mikula Štěpán 11.06.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m Dci 10.97 10.97 A

Nos Matěj 14.12.2007 AK Slovan Duchcov 100 m Dci 10.96 10.96 A

Cipriján Denis 29.11.2007 AK Bílina 100 m Dci 10.86 10.86 A

Simmer Josef 19.06.2007 AK Slovan Duchcov 100 m Dci 10.81 10.81 A

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 100 m Dci 10.70 10.70 A

Pražák Michal 07.01.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 100 m Dci 10.64 10.64 A

Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dci 10.60 10.60 A

Popko Děcký Julian 21.12.2006 TJ Dukla Praha 200 m J 24.47 24.20 A

Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m J 23.60 22.93 A

Tůma Ondřej 30.03.2006 TJ Dukla Praha 200 m J 23.41 22.97 A

Krubert Martin 08.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m J 23.20 23.20 A

Sedlecký Martin 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m J 23.03 23.03 A

Kobliha Daniel 06.09.2005 AK Kroměříž 200 m J 22.95 22.95 A

Jung Matěj 19.09.2006 TJ Dukla Praha 200 m J 22.94 22.94 A

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 200 m J 22.83 22.83 A

Martinkevič Matěj 23.10.2006 Atletika Poruba z.s. 200 m J 22.65 22.65 A 4. náhradník

Hausner Patrik 07.10.2005 A. C. TEPO Kladno 200 m J 22.62 22.53 A 3. náhradník

Koníček Ondřej 16.08.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m J 22.60 22.60 A 2. náhradník

Behenský Kristian 18.01.2006 ASK Dipoli z.s. 200 m J 22.57 22.57 A 1. náhradník

Janetzký Tobiáš 18.04.2005 TJ Slezan Opava, z.s. 200 m J 22.53 22.51 A

Kaňka Matěj 08.06.2006 Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 200 m J 22.52 22.52 A

Krbec Lukáš 15.07.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 200 m J 22.46 22.46 A

Murin Miroslav 26.03.2006 TJ TŽ Třinec 200 m J 22.45 22.45 A

Hanč František 20.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J 22.45 22.45 A

Krabec Jáchym 04.07.2005 AC TJ Jičín 200 m J 22.45 22.45 A

Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 200 m J 22.39 22.18 A

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 200 m J 22.29 22.28 A
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Sojka Alex 13.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J 22.18 22.18 A

Čurda Ondřej 07.11.2005 Sokol Roztoky u Prahy 200 m J 22.16 22.02 A

Koravský Matěj 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J 22.11 21.86 A

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 200 m J 22.07 22.07 A

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J 22.06 22.06 A

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m J 21.94 21.58 A

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J 21.93 21.74 A

Škarda Kevin 04.09.2005 SC Start Karlovy Vary 200 m J 21.92 21.92 A

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 200 m J 21.87 21.87 A

Vích Milan 31.08.2006 Hvězda Pardubice z.s. 200 m J 21.85 21.83 A

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 200 m J 21.69 21.69 A

Tříska David 07.05.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 200 m J 21.65 21.65 A

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m J 21.63 21.63 A

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m J 21.59 21.59 A

Hostička Kajetán 12.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m J 21.52 21.52 A

Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m J 21.40 21.40 A

Lazárek Lukáš 14.03.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Dci 24.61 24.21 A

Horák Martin 20.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dci 24.26 24.26 A

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 200 m Dci 24.03 24.03 A

Sitek Štěpán 22.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci 23.80 23.80 A

Kratochvil Gavyn 18.09.2007 TJ Dukla Praha 200 m Dci 23.80 23.80 A

Pella David 24.11.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci 23.60 23.60 A

Trojan Sebastian 20.12.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dci 23.49 23.49 A

Mezuliáník Ondřej 22.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m Dci 23.41 23.41 A

Šmejkal Jan 11.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci 23.36 23.36 A

Beneš Daniel 17.06.2007 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci 23.30 23.30 A 4. náhradník

Lazar Matěj 15.12.2008 TJ Sokol Opava 200 m Dci 23.30 23.30 A 3. náhradník

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci 23.21 23.21 A 2. náhradník

Štýbr Adam 14.03.2007 TJ Dukla Praha 200 m Dci 23.12 23.06 A 1. náhradník

Stříbrný Vojtěch 10.10.2007 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci 23.10 23.10 A

Nos Matěj 14.12.2007 AK Slovan Duchcov 200 m Dci 23.02 23.02 A

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 200 m Dci 22.95 22.95 A

Lavička Jan 11.08.2007 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci 22.94 22.94 A

Khol Martin 17.04.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m Dci 22.92 22.92 A

Gilar Matyáš 10.10.2007 AC Pardubice 200 m Dci 22.89 22.89 A

Hlavinka Jiří 01.12.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200 m Dci 22.78 22.78 A

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 22.75 22.75 A

Štrouf Ondřej 19.07.2008 VSK Univerzita Brno 200 m Dci 22.75 22.75 A

Cipriján Denis 29.11.2007 AK Bílina 200 m Dci 22.73 22.47 A

Šesták Vít 03.07.2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dci 22.73 22.73 A

Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 200 m Dci 22.60 22.60 A

Veselý Oliver 28.05.2007 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci 22.54 22.54 A

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb z.s. 200 m Dci 22.51 22.51 A

Pražák Michal 07.01.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 200 m Dci 22.50 22.50 A

Kubr František 01.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 22.47 22.47 A

Jonáš Patrik 01.08.2007 Atletika Chrudim, z.s. 200 m Dci 22.46 22.46 A

Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 200 m Dci 22.43 22.43 A

Simmer Josef 19.06.2007 AK Slovan Duchcov 200 m Dci 22.35 22.35 A

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dci 22.14 22.14 A

Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m Dci 21.86 21.86 A

Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci 21.40 21.40 A

Šulc Adam 04.09.2007 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dci 21.37 21.37 A

Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 21.33 21.33 A

Mandát Kryštof 02.03.2005 AK Sokol Nehvizdy 400 m J 52.28 52.28 A 2. náhradník

Dusil Jakub 14.03.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m J 52.17 52.17 A 1. náhradník

Kuhn František 11.09.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 400 m J 52.01 51.17 A

Boďa Adam 14.07.2005 Atletika Poruba z.s. 400 m J 51.79 51.79 A

Straub Matteo 06.04.2006 TJ Dukla Praha 400 m J 51.79 51.56 A

Popr Miroslav 02.08.2006 SKP Nymburk, z.s. 400 m J 51.56 51.56 A

Tůma Ondřej 30.03.2006 TJ Dukla Praha 400 m J 51.42 50.04 A

Novák Tomáš 16.11.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m J 51.19 51.14 A

Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m J 50.92 50.02 A

Krabec Jáchym 04.07.2005 AC TJ Jičín 400 m J 50.28 50.28 A

Martinkevič Matěj 23.10.2006 Atletika Poruba z.s. 400 m J 50.09 50.09 A

Pergler Michal 20.04.2005 AC Domažlice, z. s. 400 m J 50.09 50.09 A

Spurný Šimon 23.01.2006 Atletický klub Šternberk z.s. 400 m J 49.82 49.82 A

Marinov Patrik 22.03.2005 ASK Slavia Praha 400 m J 49.79 49.79 A

Krbec Lukáš 15.07.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m J 49.76 49.08 A

Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m J 49.59 A

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 400 m J 49.24 49.24 A

Koníček Ondřej 16.08.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m J 49.13 49.13 A

Sojka Alex 13.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m J 48.81 48.81 A

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 400 m J 48.19 48.19 A

Ceplý Šimon 30.05.2006 TJ Sokol Opava 400 m J 48.10 48.10 A

Koravský Matěj 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m J 48.00 48.00 A

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 400 m J 47.77 47.77 A

Hostička Kajetán 12.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m J 47.32 47.32 A

Loupal Ondřej 30.12.2006 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m J 47.10 47.07 A

Dudycha Jakub 05.09.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m J 47.97 A Mistr ČR 2023

Morávek Jindřich 14.09.2007 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m Dci 54.41 54.41 A

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 400 m Dci 53.08 53.08 A

Krupka Vojtěch 02.09.2008 AC Čáslav z.s. 400 m Dci 52.89 52.89 A

Čoka Jan 17.04.2007 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 400 m Dci 52.63 52.63 A

Kratochvil Gavyn 18.09.2007 TJ Dukla Praha 400 m Dci 52.59 52.59 A

Donner Jan 28.08.2007 ASK Dipoli z.s. 400 m Dci 52.53 52.53 A

Pecha Dominik 20.09.2007 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dci 52.30 52.30 A

Sitek Štěpán 22.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci 52.23 52.23 A

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 400 m Dci 52.13 52.13 A

Mezuliáník Ondřej 22.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m Dci 51.93 51.65 A 2. náhradník

Geist Patrik 20.06.2008 AK Sokol Nehvizdy 400 m Dci 51.77 51.77 A 1. náhradník
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Fúsek Ondřej 17.07.2007 AC Rumburk, z.s. 400 m Dci 51.73 51.73 A

Zikmund Lukáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. 400 m Dci 51.66 51.66 A

Filip Matyáš 21.09.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dci 51.63 51.63 A

Peške Albert 28.01.2008 A. C. Sparta Praha 400 m Dci 51.58 51.58 A

Liška Marek 24.07.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m Dci 51.54 51.54 A

Žižka Jakub 22.09.2007 AK Sokol Nehvizdy 400 m Dci 51.53 51.53 A

Svoboda Matěj 28.11.2007 ASK ELNA Počerady 400 m Dci 51.24 51.24 A

Beneš Daniel 17.06.2007 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dci 51.09 51.09 A

Hercík Matyáš 28.08.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dci 51.05 51.05 A

Strnad Jakub 06.09.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dci 51.00 51.00 A

Soukup Jan 09.01.2007 ASK Lovosice 400 m Dci 50.98 50.98 A

Erban Lukáš 20.11.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci 50.76 50.76 A

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci 50.74 50.74 A

Zeman Martin 27.03.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci 50.66 50.66 A

Sec Jan 24.04.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci 50.52 50.52 A

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 400 m Dci 50.09 50.09 A

Jahoda Josef 24.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dci 50.08 50.08 A

Lavička Jan 11.08.2007 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dci 49.82 49.82 A

Koreček Martin 24.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dci 49.63 49.63 A

Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dci 49.55 49.28 A

Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují 400 m Dci 48.56 48.56 A

Horák Tomáš 05.03.2008 VSK Univerzita Brno 400 m Dci 48.48 48.48 A

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 400 m Dci 48.25 48.25 A

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci 47.64 47.64 A

Pokorný Šimon 19.02.2006 TJ Dukla Praha 800 m J 2:06.86 2:06.86 A

Tomšík Štěpán 10.07.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J 2:05.93 2:05.93 A

Klír Štěpán 21.04.2006 SKP Nymburk, z.s. 800 m J 2:02.88 2:02.88 A

Popr Miroslav 02.08.2006 SKP Nymburk, z.s. 800 m J 2:02.81 2:02.81 A

Ondruch Ladislav 26.09.2006 Atletika Holešov, z.s. 800 m J 2:02.59 2:02.59 A

Špinár Filip 17.11.2005 VSK Univerzita Brno 800 m J 2:01.83 2:01.83 A

Macán Jakub 29.05.2005 AC Domažlice, z. s. 800 m J 2:01.58 1:58.88 A

Lorenc Jiří 09.06.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m J 2:01.58 2:01.58 A

Vožický Šimon 09.12.2006 Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 800 m J 2:00.16 2:00.16 A

Kuhn František 11.09.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 800 m J 1:59.66 1:56.03 A 2. náhradník

Bečvařík Jan 24.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m J 1:59.17 1:59.17 A 1. náhradník

Kohout Vojtěch 31.05.2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m J 1:58.91 1:58.91 A

Čerevko Tichon 10.09.2005 TJ Sokol Hradec Králové 800 m J 1:58.60 1:58.60 A

Kožnar Matěj 02.11.2005 AC Turnov, z. s. 800 m J 1:58.42 1:58.35 A

Žilina Jan 05.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m J 1:57.49 1:57.11 A

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 800 m J 1:57.31 1:57.31 A

Nedvěd Marek 11.03.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m J 1:57.12 1:57.12 A

Slavík Šimon 08.02.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m J 1:56.68 1:56.68 A

Pergler Michal 20.04.2005 AC Domažlice, z. s. 800 m J 1:56.63 1:54.68 A

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 800 m J 1:56.39 1:56.39 A

Přikryl Vojtěch 27.09.2006 VSK Univerzita Brno 800 m J 1:56.10 1:55.71 A

Znojil Štěpán 10.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m J 1:55.82 1:55.82 A

Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J 1:55.69 1:55.69 A

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 800 m J 1:55.34 1:55.34 A

Ťulák Dalibor 29.12.2005 Spartak Praha 4 800 m J 1:55.10 1:55.10 A

Černý Vojtěch 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 800 m J 1:54.87 1:54.87 A

Jehlička Tomáš 02.10.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m J 1:54.45 1:54.45 A

Turek Vojtěch 08.04.2006 SSK Vítkovice, z.s. 800 m J 1:54.34 1:54.34 A

Rozkydálek Richard 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m J 1:54.26 1:52.72 A

Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m J 1:53.99 1:49.66 A

Dočkal Daniel 27.06.2005 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m J 1:53.66 1:53.66 A

Vincker Tomáš 26.09.2005 TJ Slezan Opava, z.s. 800 m J 1:53.54 1:53.54 A

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 800 m J 1:53.21 1:53.21 A

Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. 800 m J 1:52.83 1:52.83 A

Pavlas David 18.07.2006 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m J 1:52.73 1:52.73 A

Kreml Filip 02.08.2008 Atletika Nový Jičín z. s. 800 m Dci 2:06.71 2:06.71 A

Dujka Matěj 27.04.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dci 2:05.41 2:05.41 A

Bouberle Václav 06.01.2008 MÍLAŘI Domažlice 800 m Dci 2:04.34 2:04.34 A

Dušek Jan 13.04.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Dci 2:04.19 2:04.19 A

Jirman David 16.01.2008 SK Nové Město nad Metují 800 m Dci 2:03.99 2:03.99 A

Flek Šimon 11.08.2007 AC Domažlice, z. s. 800 m Dci 2:03.92 2:03.92 A

Kratochvil Gavyn 18.09.2007 TJ Dukla Praha 800 m Dci 2:03.68 2:03.68 A 2. náhradník

Stacke Václav 23.05.2007 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Dci 2:03.66 2:03.66 A 1. náhradník

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ASK Slavia Praha 800 m Dci 2:03.48 2:03.48 A

Orság Richard 03.02.2007 AK Kroměříž 800 m Dci 2:03.40 2:03.40 A

Půbal Karel 19.04.2007 ASK Dipoli z.s. 800 m Dci 2:03.11 2:02.57 A

Kopiště Radim 25.05.2007 Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 800 m Dci 2:01.97 2:01.97 A

Čoka Tomáš 03.06.2008 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 800 m Dci 2:01.81 1:59.54 A

Filip Matyáš 21.09.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dci 2:01.44 2:01.44 A

Švajner Radim 13.10.2007 MÍLAŘI Domažlice 800 m Dci 2:01.33 2:01.33 A

Řízek Tomáš 07.06.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 800 m Dci 2:01.17 2:01.17 A

Oupic David 22.09.2008 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 800 m Dci 2:00.73 2:00.73 A

Jára Martin 04.08.2007 Spartak Praha 4 800 m Dci 2:00.46 2:00.46 A

Valíček Adam 02.04.2008 SK Speed Brno, spolek 800 m Dci 2:00.14 2:00.14 A

Malina Petr 05.02.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Dci 1:59.59 1:59.59 A

Rybáček Tomáš 16.07.2008 TJ Sokol Hradec Králové 800 m Dci 1:59.58 1:59.58 A

Neudörfler Jan 04.11.2008 TJ Sokol Opava 800 m Dci 1:59.53 1:59.53 A

Kunovský Michal 21.05.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dci 1:59.19 1:59.19 A

Bažant Adam 20.12.2007 AK Bílina 800 m Dci 1:58.99 1:58.99 A

Nesvadba Dan 08.11.2007 Atletický klub Šternberk z.s. 800 m Dci 1:58.92 1:58.92 A

Stránský Jakub 19.05.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m Dci 1:58.76 1:58.76 A

Sec Jan 24.04.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dci 1:57.29 1:57.29 A

Polách Štěpán 10.11.2007 Atletika Nový Jičín z. s. 800 m Dci 1:55.43 1:55.43 A

Pavlík Matouš 13.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci 1:54.88 1:54.88 A

Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Dci 1:53.54 1:53.54 A

Volný Tomáš 17.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci 1:52.52 1:52.52 A

Toul Filip 02.08.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 800 m Dci 1:48.71 1:48.71 A
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Tomšík Štěpán 10.07.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m J 4:27.78 4:27.78 A

Souček Ondřej 24.08.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1500 m J 4:19.40 4:16.42 A

Vožický Šimon 09.12.2006 Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 1500 m J 4:18.70 4:18.70 A

Ort Lukáš 28.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m J 4:16.92 4:16.92 A

Špinár Filip 17.11.2005 VSK Univerzita Brno 1500 m J 4:15.65 4:15.65 A

Ondruch Ladislav 26.09.2006 Atletika Holešov, z.s. 1500 m J 4:11.78 4:11.78 A

Čerevko Tichon 10.09.2005 TJ Sokol Hradec Králové 1500 m J 4:10.81 4:10.81 A

Kopecký Jonáš 17.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m J 4:10.81 4:09.94 A

Hanzl Patrik 01.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m J 4:08.63 4:08.63 A 2. náhradník

Kožnar Matěj 02.11.2005 AC Turnov, z. s. 1500 m J 4:08.36 4:03.00 A 1. náhradník

Koblovský Jakub 09.11.2005 AK Slovan Moravská Třebová 1500 m J 4:07.15 4:07.15 A

Kohout Vojtěch 31.05.2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m J 4:06.91 4:06.91 A

Slavík Šimon 08.02.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m J 4:06.24 4:06.24 A

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 1500 m J 4:05.51 4:04.67 A

Černý Vojtěch 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J 4:03.39 4:03.39 A

Žilina Jan 05.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m J 4:03.15 4:03.15 A

Votoček Michal 14.02.2006 SK Nové Město nad Metují 1500 m J 4:02.60 4:02.60 A

Linhart Charles 04.06.2006 AK Bílina 1500 m J 4:01.03 4:01.03 A

Jehlička Tomáš 02.10.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m J 3:59.81 3:59.81 A

Fic Vojtěch 16.12.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m J 3:59.25 3:59.25 A

Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno 1500 m J 3:59.14 3:59.14 A

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m J 3:59.14 3:59.14 A

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J 3:58.64 3:58.32 A

Vorálek Václav 16.05.2006 Atletika Jihlava z.s. 1500 m J 3:57.54 3:57.54 A

Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m J 3:57.22 3:54.94 A

Špiroch Jiří 15.10.2005 TJ Baník Stříbro, spolek 1500 m J 3:56.43 3:55.24 A

Daněk Kašpar Jan 10.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Dci 5:03.61 5:03.61 A

Herzog Marek Daniel 20.09.2007 ASK ELNA Počerady 1500 m Dci 4:39.40 4:39.40 A

Zitko Jan 21.05.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Dci 4:26.81 4:21.00 A

Kovařčík Matěj 29.10.2007 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dci 4:24.63 4:24.63 A

Zápotocký Jiří 14.02.2008 Školní atletický klub Slaný 1500 m Dci 4:22.71 4:22.71 A Náhradník

Pešek Dominik 23.06.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Dci 4:22.54 4:22.54 A

Marák Oliver 08.04.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dci 4:21.50 4:21.50 A

Říha Filip 02.02.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Dci 4:18.76 4:18.76 A

Suchý Miloslav 31.10.2008 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dci 4:17.81 4:17.81 A

Urx Tomáš 30.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Dci 4:16.63 4:16.63 A

Outrata Štěpán 15.04.2007 AC Pardubice 1500 m Dci 4:15.98 4:15.91 A

Hráček Filip 29.04.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Dci 4:14.96 4:14.96 A

Hromek Adrian 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Dci 4:12.36 4:12.36 A

Mlích Ondřej 31.03.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Dci 4:11.18 4:11.18 A

Hryzbil Jan 29.03.2007 Atletika Písek, z.s. 1500 m Dci 4:11.11 4:11.11 A

Matyáštík Max 15.01.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 1500 m Dci 4:11.09 4:11.09 A

Bugan Matej 08.04.2007 Spartak Praha 4 1500 m Dci 4:10.82 4:10.82 A

Toman Tobiáš 22.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dci 4:08.54 4:08.54 A

Mařík Jakub 16.09.2007 Atletika Benešov z.s. 1500 m Dci 4:06.41 4:06.41 A

Bennour Lukáš Adam 15.01.2007 AK Slovan Duchcov 1500 m Dci 4:06.17 4:06.17 A

Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 1500 m Dci 4:05.46 4:05.46 A

Daněk Kašpar Jan 10.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3000 m Dci 10:27.53 10:27.53 A

Herzog Marek Daniel 20.09.2007 ASK ELNA Počerady 3000 m Dci 10:23.96 10:23.96 A

Bolek Adam 13.09.2007 Atletika Poruba z.s. 3000 m Dci 10:09.69 10:09.69 A

Vinohradník Jan 28.08.2008 ATLETIKA Rýmařov z.s. 3000 m Dci 09:56.19 09:56.19 A

Křížka Martin 14.11.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 3000 m Dci 09:54.60 09:54.60 A

Velich Lukáš 14.08.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Dci 09:49.07 09:49.07 A 2. náhradník

Zitko Jan 21.05.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Dci 09:49.06 09:49.06 A 1. náhradník

Vysloužil Jakub 19.07.2007 Atletický klub Šternberk z.s. 3000 m Dci 09:46.10 09:46.10 A

Petráš Vojta 29.03.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Dci 09:41.00 09:41.00 A

Suchý Miloslav 31.10.2008 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci 09:35.52 09:35.52 A

Kraus Tomáš 11.06.2007 AC Domažlice, z. s. 3000 m Dci 09:27.41 09:27.41 A

Hůlka Ondřej 19.02.2007 Spartak Praha 4 3000 m Dci 09:23.48 09:23.48 A

Urx Tomáš 30.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Dci 09:18.75 09:18.75 A

Bradáč Adam 29.07.2007 ASK Lovosice 3000 m Dci 09:18.47 09:18.47 A

Bugan Matej 08.04.2007 Spartak Praha 4 3000 m Dci 09:16.03 09:16.03 A

Slunečný Dan Tristan 07.09.2007 AK Kroměříž 3000 m Dci 09:13.68 09:13.68 A

Melichar Pavel 08.09.2007 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m Dci 09:07.60 09:07.60 A

Hromek Adrian 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 3000 m Dci 09:07.55 09:07.55 A

Špiroch Ondřej 28.09.2008 TJ Baník Stříbro, spolek 3000 m Dci 09:05.14 09:00.85 A

Mařík Jakub 16.09.2007 Atletika Benešov z.s. 3000 m Dci 08:59.42 08:59.42 A

Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 3000 m Dci 08:58.83 08:58.83 A

Bennour Lukáš Adam 15.01.2007 AK Slovan Duchcov 3000 m Dci 08:57.97 08:57.97 A

Kačur Dan 04.01.2007 ASK Lovosice 3000 m Dci 08:57.57 08:57.57 A

Koukal Adam 06.11.2006 ASK Dipoli z.s. 5000 m J 18:02.90 18:02.90 A

Kuhn David 05.11.2006 Atletika Poruba z.s. 5000 m J 17:35.50 17:35.50 A

Javůrek Filip 11.01.2006 TJ Sokol Hradec Králové 5000 m J 17:28.15 17:28.15 A

Ondruch Ladislav 26.09.2006 Atletika Holešov, z.s. 5000 m J 16:55.76 16:55.76 A

Soukup Oliver 31.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 5000 m J 16:52.67 16:52.67 A

Čech Tomáš 26.05.2005 Běžecký klub F-C Kadaň, z.s. 5000 m J 16:51.23 16:51.23 A

Zikmunda Viktor 26.06.2006 SK Čtyři Dvory České Budějovice 5000 m J 16:50.47 16:50.47 A

Kalod Jiří 20.09.2006 VSK Univerzita Brno 5000 m J 16:36.13 16:36.13 A

Bednář Matěj 29.04.2006 ASK Slavia Praha 5000 m J 16:30.33 16:30.33 A

Cienciala Filip 15.06.2006 TJ TŽ Třinec 5000 m J 16:19.71 16:19.71 A

Urban Matyáš 10.09.2005 ASK Dipoli z.s. 5000 m J 16:12.08 16:12.08 A

Křenek Adam 25.06.2005 SK ANTE Žďár nad Sázavou 5000 m J 16:09.41 16:09.41 A

Kopecký Jonáš 17.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 5000 m J 15:58.72 15:55.91 A

Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno 5000 m J 15:31.93 15:31.93 A

Riegel Jan 26.01.2006 AC Domažlice, z. s. 5000 m J 15:31.55 15:31.55 A

Kinšt Antonín 21.03.2006 TJ Nová Včelnice, z.s. 5000 m J 15:20.87 15:20.87 A

Špiroch Jiří 15.10.2005 TJ Baník Stříbro, spolek 5000 m J 15:15.02 15:15.02 A

Kohl Ondřej 02.03.2005 AC Praha 1890 5000 m J 16:55.58 A

Salaba Jakub 12.10.2006 AC Turnov, z. s. 5000 m J 18:51.31 A
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Novák Vítek 25.08.2005 AK Kroměříž 110m p 99,1 J 16.74 16.74 A

Denk Matěj 01.05.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 110m p 99,1 J 16.06 16.06 A

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 110m p 99,1 J 15.84 15.84 A

Štrunc Zdeněk 14.10.2005 AC Domažlice, z. s. 110m p 99,1 J 15.74 15.62 A 2. náhradník

Sadil Vojtěch 08.03.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 110m p 99,1 J 15.70 15.70 A 1. náhradník

Kovář Matěj 20.12.2006 AK Sokol Nehvizdy 110m p 99,1 J 15.62 15.62 A

Haranta Matyáš 17.02.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 110m p 99,1 J 15.61 15.61 A

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 110m p 99,1 J 15.57 15.57 A

Losík Leonard 15.04.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 110m p 99,1 J 15.54 15.54 A

Janouch Martin 12.02.2006 SK Nové Město nad Metují 110m p 99,1 J 15.54 15.54 A

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 110m p 99,1 J 15.45 15.45 A

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 110m p 99,1 J 15.36 15.36 A

Šašek Vojtěch 22.04.2005 ASK Slavia Praha 110m p 99,1 J 15.35 15.35 A

Kus Štěpán 13.07.2006 AK Sokol Nehvizdy 110m p 99,1 J 15.29 15.29 A

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 110m p 99,1 J 15.29 15.29 A

Konečný Filip 07.07.2005 ASK Dipoli z.s. 110m p 99,1 J 15.24 15.24 A

Kožíšek David 12.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 110m p 99,1 J 15.14 15.14 A

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 110m p 99,1 J 15.07 15.07 A

Socha František 08.08.2006 AC Pardubice 110m p 99,1 J 15.06 15.06 A

Greguš Petr 27.06.2006 Atletika Holešov, z.s. 110m p 99,1 J 15.02 15.02 A

Hanek Štěpán 28.01.2005 VSK Univerzita Brno 110m p 99,1 J 14.92 14.92 A

Racek Jakub 29.09.2006 Hvězda Pardubice z.s. 110m p 99,1 J 14.67 14.67 A

Vích Milan 31.08.2006 Hvězda Pardubice z.s. 110m p 99,1 J 14.64 14.64 A

Hejtmánek Vojtěch 04.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 110m p 99,1 J 14.58 14.53 A

Sládek Prokop Zdeněk 03.03.2006 ASK Slavia Praha 110m p 99,1 J 14.56 14.56 A

Antoš Filip 29.03.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 110m p 99,1 J 14.53 14.53 A

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 110m p 99,1 J 13.86 13.84 A

Järvinen Tomas 21.10.2005 TJ Dukla Praha 110m p 99,1 J 13.82 13.82 A

Zach Matyáš 30.09.2006 Atletika Poruba z.s. 110m p 99,1 J 13.56 13.56 A

Čumpelík Lukáš 22.01.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 110m p 91,4 Dci 16.15 16.15 A

Vomastek Filip 26.07.2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 110m p 91,4 Dci 15.65 15.65 A

Knap Jan 28.02.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 110m p 91,4 Dci 15.58 15.58 A

Vollebregt Kevin 16.12.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 110m p 91,4 Dci 15.56 15.56 A

Šantrůček Kryštof 20.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 110m p 91,4 Dci 15.45 15.45 A

Lenoch Jakub 25.04.2008 TJ Neratovice 110m p 91,4 Dci 15.25 15.25 A

Častvaj Tom 11.06.2008 TJ Dukla Praha 110m p 91,4 Dci 15.24 15.24 A

Truhlář Jakub 04.01.2008 AK Sokol Nehvizdy 110m p 91,4 Dci 15.22 15.22 A

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 110m p 91,4 Dci 15.16 15.16 A

Vacík Sebastian 18.08.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 110m p 91,4 Dci 15.03 15.03 A

Fišer Matyáš 03.08.2007 TJ Dukla Praha 110m p 91,4 Dci 15.01 15.01 A

Hlavinka Jiří 01.12.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 110m p 91,4 Dci 14.98 14.98 A

Čertík Bohuslav 18.10.2007 AK ŠKODA Plzeň 110m p 91,4 Dci 14.77 14.77 A

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 110m p 91,4 Dci 14.74 14.74 A

Procházka František 11.10.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 110m p 91,4 Dci 14.68 14.68 A

Beneš Václav 05.08.2007 A. C. TEPO Kladno 110m p 91,4 Dci 14.65 14.65 A

Kotyza Albert 09.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 110m p 91,4 Dci 14.63 14.20 A

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 110m p 91,4 Dci 14.54 14.54 A

Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 110m p 91,4 Dci 14.52 14.52 A

Vacek Jiří 02.01.2008 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 110m p 91,4 Dci 14.51 14.51 A

Hnida Jaroslav 09.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 110m p 91,4 Dci 14.17 14.17 A

Šulc Adam 04.09.2007 TJ Sokol Hradec Králové 110m p 91,4 Dci 13.92 13.92 A

Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 110m p 91,4 Dci 13.86 13.86 A

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300m p 83,8 Dci 44.09 44.09 A

Zelenka Lukáš 06.04.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300m p 83,8 Dci 43.83 43.83 A

Adam Bartoloměj 17.01.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300m p 83,8 Dci 42.80 42.80 A

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300m p 83,8 Dci 42.59 42.59 A

Vacík Sebastian 18.08.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 300m p 83,8 Dci 42.35 42.35 A

Janský Adam 30.03.2007 SK Jeseniova 300m p 83,8 Dci 42.23 42.23 A

Veleba Matouš 16.05.2008 AC Turnov, z. s. 300m p 83,8 Dci 42.22 42.22 A

Archmann Dominik 11.12.2007 AC Turnov, z. s. 300m p 83,8 Dci 41.91 41.91 A

Morávek Jindřich 14.09.2007 AC Vysoké Mýto z.s. 300m p 83,8 Dci 41.89 41.89 A

Jílek Jiří 03.11.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 300m p 83,8 Dci 41.82 41.82 A

Knap Jan 28.02.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 300m p 83,8 Dci 41.63 41.63 A 2. náhradník

Vomastek Filip 26.07.2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300m p 83,8 Dci 41.59 41.59 A 1. náhradník

Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 300m p 83,8 Dci 41.55 41.51 A

Zikmund Lukáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. 300m p 83,8 Dci 41.53 41.53 A

Truhlář Jakub 04.01.2008 AK Sokol Nehvizdy 300m p 83,8 Dci 41.49 41.49 A

Head Neil Jonáš 01.03.2007 AK Slovan Duchcov 300m p 83,8 Dci 41.44 41.44 A

Hanč Pavel 15.01.2008 ASK Dipoli z.s. 300m p 83,8 Dci 41.21 41.21 A

Valeš Lukáš 01.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300m p 83,8 Dci 41.17 41.17 A

Černý Lukáš 11.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 300m p 83,8 Dci 40.85 40.85 A

Marhoul Václav 22.07.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300m p 83,8 Dci 40.78 40.78 A

Geist Patrik 20.06.2008 AK Sokol Nehvizdy 300m p 83,8 Dci 40.73 40.73 A

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300m p 83,8 Dci 40.70 40.70 A

Holub Šimon 13.10.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 300m p 83,8 Dci 40.59 40.59 A

Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 300m p 83,8 Dci 40.19 40.14 A

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 300m p 83,8 Dci 40.15 40.15 A

Kotyza Albert 09.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 300m p 83,8 Dci 40.09 39.65 A

Poděbradský Vítek 05.10.2007 AK ŠKODA Plzeň 300m p 83,8 Dci 39.76 39.76 A

Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 300m p 83,8 Dci 39.76 39.76 A

Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 300m p 83,8 Dci 39.75 38.49 A

Fišer Matyáš 03.08.2007 TJ Dukla Praha 300m p 83,8 Dci 39.24 39.24 A

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 300m p 83,8 Dci 39.24 39.24 A

Udovenko Michael 03.10.2007 VSK Univerzita Brno 300m p 83,8 Dci 39.07 39.07 A

Vacek Jiří 02.01.2008 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 300m p 83,8 Dci 38.35 38.35 A

Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 300m p 83,8 Dci 38.09 37.81 A

Hnida Jaroslav 09.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 300m p 83,8 Dci 38.09 38.09 A

Šulc Adam 04.09.2007 TJ Sokol Hradec Králové 300m p 83,8 Dci 37.35 37.35 A
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Šugárek Lukáš 08.06.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400m p 91,4 J 61.62 58.20 A

Novák Vítek 25.08.2005 AK Kroměříž 400m p 91,4 J 60.95 60.95 A

Szabó Ruben 25.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 400m p 91,4 J 60.91 60.91 A

Denk Matěj 01.05.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400m p 91,4 J 60.75 60.75 A

Greguš Petr 27.06.2006 Atletika Holešov, z.s. 400m p 91,4 J 60.11 60.11 A

Mandát Kryštof 02.03.2005 AK Sokol Nehvizdy 400m p 91,4 J 60.09 60.09 A

Kovář Matěj 20.12.2006 AK Sokol Nehvizdy 400m p 91,4 J 59.60 59.60 A

Dusil Jakub 14.03.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400m p 91,4 J 59.54 59.54 A

Konopík Štěpán 08.09.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 400m p 91,4 J 59.53 59.53 A

Kus Štěpán 13.07.2006 AK Sokol Nehvizdy 400m p 91,4 J 59.52 59.52 A

Malota Jiří 09.10.2005 TJ Jiskra Otrokovice 400m p 91,4 J 58.97 58.97 A Náhradník

Konečný Filip 07.07.2005 ASK Dipoli z.s. 400m p 91,4 J 58.65 57.25 A

Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400m p 91,4 J 58.64 58.64 A

Bartheldy David 15.03.2005 TJ Dukla Praha 400m p 91,4 J 58.54 58.54 A

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 400m p 91,4 J 58.51 58.51 A

Shon Mathias 03.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 400m p 91,4 J 58.20 58.20 A

Losík Leonard 15.04.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 400m p 91,4 J 58.05 58.05 A

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 400m p 91,4 J 57.32 56.73 A

Sadil Ondřej 08.03.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 400m p 91,4 J 57.18 57.18 A

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 J 57.14 57.14 A

Jech Jan 24.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 400m p 91,4 J 56.56 55.70 A

Hanek Štěpán 28.01.2005 VSK Univerzita Brno 400m p 91,4 J 56.39 54.60 A

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 400m p 91,4 J 56.23 55.99 A

Vintera Kryštof 25.12.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400m p 91,4 J 56.19 56.19 A

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 J 55.95 55.95 A

Lukeš Matyáš 04.02.2006 Spartak Praha 4 400m p 91,4 J 55.57 55.57 A

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 J 55.50 55.50 A

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 J 55.42 55.42 A

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 J 55.40 55.28 A

Antoš Filip 29.03.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 400m p 91,4 J 55.29 55.29 A

O'Keefe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 400m p 91,4 J 55.07 55.07 A

Starý Filip 06.05.2006 Spartak Praha 4 400m p 91,4 J 54.85 54.85 A

Štika Vojtěch 21.01.2005 T. J. Sokol České Budějovice 400m p 91,4 J 54.76 54.17 A

Walter Tomáš 27.06.2005 TJ Dukla Praha 400m p 91,4 J 54.53 54.53 A

Sládek Prokop Zdeněk 03.03.2006 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 J 53.55 53.55 A

Konečný Kristián 05.06.2008 Fénix sport Blansko 2000m p 83,8 Dci 7:26.64 7:26.64 A

Vích Damián 01.06.2008 ASK Slavia Praha 2000m p 83,8 Dci 7:13.23 7:13.23 A

Velich Lukáš 14.08.2007 TJ Dukla Praha 2000m p 83,8 Dci 7:07.95 7:07.95 A

Maloch Václav 16.07.2008 AC Pardubice 2000m p 83,8 Dci 7:07.70 7:07.70 A

Kabuďa Vladimír 16.12.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 2000m p 83,8 Dci 7:04.24 7:04.24 A Náhradník

Vlasák Ondřej 20.05.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:58.43 6:58.43 A

Hubáček Petr 01.05.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:56.17 6:56.17 A

Martinů Marek 20.07.2007 Atletika Jihlava z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:54.14 6:54.14 A

Linek Matěj 19.11.2007 Spartak Praha 4 2000m p 83,8 Dci 6:52.24 6:52.24 A

Říha Šimon 06.09.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 2000m p 83,8 Dci 6:52.08 6:52.08 A

Lisec Patrik 14.08.2007 ASK Lovosice 2000m p 83,8 Dci 6:51.33 6:51.33 A

Souček Šimon 29.01.2008 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:48.28 6:48.28 A

Wegner Petr 17.09.2008 TJ Dukla Praha 2000m p 83,8 Dci 6:43.69 6:43.69 A

Miler Jiří 03.12.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:40.62 6:40.62 A

Štembera Vít 27.02.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:39.10 6:39.10 A

Slabý Filip 14.06.2007 A. C. Sparta Praha 2000m p 83,8 Dci 6:36.70 6:36.70 A

Bradáč Adam 29.07.2007 ASK Lovosice 2000m p 83,8 Dci 6:31.36 6:31.36 A

Suldovský Šimon 03.09.2008 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 2000m p 83,8 Dci 6:21.24 6:21.24 A

Kačur Dan 04.01.2007 ASK Lovosice 2000m p 83,8 Dci 6:08.84 6:08.84 A

Špiroch Ondřej 28.09.2008 TJ Baník Stříbro, spolek 2000m p 83,8 Dci 6:05.93 6:05.93 A

Červinka Adam 18.03.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 2000m p 83,8 Dci 5:47.26 5:47.26 A

Novotný Daniel 30.07.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3000m p 91,4 J 11:37.18 11:37.18 A

Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 3000m p 91,4 J 11:26.13 11:26.13 A

Sebera Jan 11.08.2005 TJ Jäkl Karviná, z. s. 3000m p 91,4 J 11:24.04 11:24.04 A

Bouček Lukáš 06.04.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000m p 91,4 J 10:59.37 10:55.45 A

Kubík Matyáš 22.05.2005 SSK Vítkovice, z.s. 3000m p 91,4 J 10:58.65 10:34.02 A

Kohl Ondřej 02.03.2005 AC Praha 1890 3000m p 91,4 J 10:42.49 10:14.31 A

Küschner Tadeáš 24.06.2006 TJ Šumperk, z.s. 3000m p 91,4 J 10:39.32 10:39.32 A

Čech Tomáš 26.05.2005 Běžecký klub F-C Kadaň, z.s. 3000m p 91,4 J 10:35.56 10:35.56 A

Junk Přemysl 11.07.2006 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000m p 91,4 J 10:31.98 10:31.98 A

Borunský Matěj 14.10.2006 TJ Sokol Opava 3000m p 91,4 J 10:28.65 10:16.98 A

Krov David 25.10.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 3000m p 91,4 J 10:28.53 10:28.53 A

Svoboda Martin 07.07.2005 AC Turnov, z. s. 3000m p 91,4 J 10:10.89 10:10.89 A

Nemšovský Filip 03.12.2005 SK Aktis Praha z.s. 3000m p 91,4 J 10:03.06 09:57.41 A

Cienciala Filip 15.06.2006 TJ TŽ Třinec 3000m p 91,4 J 09:57.91 09:57.91 A

Dočkal Daniel 27.06.2005 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000m p 91,4 J 09:37.79 09:37.79 A

Škarban Jan 19.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 3000m p 91,4 J 09:21.31 09:11.46 A

Marák Daniel 22.10.2006 SKP Nymburk, z.s. 3000m p 91,4 J 08:55.58 08:55.58 A

Kavan Štěpán 30.08.2005 TJ Sokol Opava 3000m p 91,4 J 08:59.18 A Mistr ČR 2023

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 4x100 m J A

Toužín Jakub 30.10.2005 VSK Univerzita Brno 4x100 m J A

O'Keefe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 4x100 m J A

Tobiška Milan 05.06.2006 Hvězda Pardubice z.s. 4x100 m J A

Jung Matěj 19.09.2006 TJ Dukla Praha 4x100 m J A

Tichý Tadeáš 28.07.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m J A

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x100 m J A

Sadil Vojtěch 08.03.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x100 m J A

Hanč František 20.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 4x100 m J A

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 4x100 m J A

Kobliha Daniel 06.09.2005 AK Kroměříž 4x100 m J A

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 4x100 m J A

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 4x100 m J A

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x100 m J A

Kožíšek David 12.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x100 m J A

Jech Jan 24.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x100 m J A

Wolf Matěj 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x100 m J A
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Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. 4x100 m J A

Chudomel Radek 04.07.2005 AC Pardubice 4x100 m J A

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 4x100 m J A

Konečný Filip 07.07.2005 ASK Dipoli z.s. 4x100 m J A

Truhlář Jakub 04.01.2008 AK Sokol Nehvizdy 4x100 m Dci A

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 4x100 m Dci A

Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 4x100 m Dci A

Obšil Břetislav 31.03.2007 Atletický klub Šternberk z.s. 4x100 m Dci A

Mandák Filip 06.02.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 4x100 m Dci A

Fišer Matyáš 03.08.2007 TJ Dukla Praha 4x100 m Dci A

Kubr František 01.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m Dci A

Šmejkal Jan 11.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x100 m Dci A

Sika Tomáš 10.09.2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4x100 m Dci A

Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 4x100 m Dci A

Mařík Filip 30.05.2008 A. C. TEPO Kladno 4x100 m Dci A

Šulc Adam 04.09.2007 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m Dci A

Ježek Jakub 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m Dci A

Pecha Dominik 20.09.2007 AC Mladá Boleslav z.s. 4x100 m Dci A

Mezuliáník Ondřej 22.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 4x100 m Dci A

Macek Štěpán 03.04.2008 AC Pardubice 4x100 m Dci A

Kříž Antonín 16.05.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x100 m Dci A

Černý Vojtěch 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 4x400 m J A

Murin Miroslav 26.03.2006 TJ TŽ Třinec 4x400 m J A

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 4x400 m J A

Vítkovič Patrik 12.07.2005 TJ TŽ Třinec 4x400 m J A

Ebr Pavel 15.07.2006 TJ TŽ Třinec 4x400 m J A

O'Keefe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 4x400 m J A

Beneš Jan 11.06.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 4x400 m J A

Znojil Štěpán 10.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 4x400 m J A

Walter Tomáš 27.06.2005 TJ Dukla Praha 4x400 m J A

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x400 m J A

Sadil Ondřej 08.03.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x400 m J A

Marinov Patrik 22.03.2005 ASK Slavia Praha 4x400 m J A

Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 4x400 m J A

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 4x400 m J A

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 4x400 m J A

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. 4x400 m J A

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x400 m J A

Jech Jan 24.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x400 m J A

Havlín Jonáš Jasoň 23.08.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 4x400 m J A

Kožíšek David 12.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4x400 m J A

Jahoda Josef 24.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4x400 m J A

Starý Filip 06.05.2006 Spartak Praha 4 4x400 m J A

Červinka Eduard 30.06.2006 AC Pardubice 4x400 m J A

Truhlář Jakub 04.01.2008 AK Sokol Nehvizdy 4x400 m Dci A

Head Neil Jonáš 01.03.2007 AK Slovan Duchcov 4x400 m Dci A

Zeman Martin 27.03.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 4x400 m Dci A

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 4x400 m Dci A

Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň 4x400 m Dci A

Fišer Matyáš 03.08.2007 TJ Dukla Praha 4x400 m Dci A

Cipriján Denis 29.11.2007 AK Bílina 4x400 m Dci A

Augusta Lukáš 04.10.2007 AK Bílina 4x400 m Dci A

Knapík Štěpán 20.06.2008 AK Bílina 4x400 m Dci A

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 4x400 m Dci A

Bažant Adam 20.12.2007 AK Bílina 4x400 m Dci A

Sika Tomáš 10.09.2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4x400 m Dci A

Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 4x400 m Dci A

Škvára Kristián 20.03.2008 A. C. TEPO Kladno 4x400 m Dci A

Hubáček Petr 01.05.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 4x400 m Dci A

Vollebregt Kevin 16.12.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 4x400 m Dci A

Vlasák Ondřej 20.05.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 4x400 m Dci A

Petráš Vojta 29.03.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. 4x400 m Dci A

Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 4x400 m Dci A

Pecha Dominik 20.09.2007 AC Mladá Boleslav z.s. 4x400 m Dci A

Zikmund Lukáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. 4x400 m Dci A

Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují 4x400 m Dci A

Hnik Lukáš 25.03.2008 SK Nové Město nad Metují 4x400 m Dci A

Jirman David 16.01.2008 SK Nové Město nad Metují 4x400 m Dci A

Faltus Martin 29.10.2009 SK Nové Město nad Metují 4x400 m Dci A

Neudörfler Jan 04.11.2008 TJ Sokol Opava 4x400 m Dci A

Kment David 22.05.2007 AC Pardubice 4x400 m Dci A

Vašíček Jan 15.08.2008 Atletika Holešov, z.s. 4x400 m Dci A

Kříž Antonín 16.05.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x400 m Dci A

Kožíšek David 12.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. výška J 2.01 2.01 A

Jirásko Štěpán 10.04.2006 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. výška J 2.00 2.00 A

Podešva Vojtěch 08.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. výška J 2.00 2.00 A

Racek Jakub 29.09.2006 Hvězda Pardubice z.s. výška J 1.99 1.99 A

Froněk Pavel 18.01.2005 AC Domažlice, z. s. výška J 1.99 1.99 A

Janouch Martin 12.02.2006 SK Nové Město nad Metují výška J 1.95 1.95 A

Bříza Jakub 29.06.2005 AC Turnov, z. s. výška J 1.94 1.94 A

Süsenbek Damián 16.01.2005 TJ Znojmo, z.s. výška J 1.93 1.93 A

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. výška J 1.87 1.87 A

Říha Vojtěch 21.07.2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice výška J 1.86 1.86 A

Sobotka Jan 18.11.2005 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. výška J 1.85 1.88 A

Pospíšil Adam 16.09.2005 AC Turnov, z. s. výška J 1.85 1.92 A

Taylor Dominik 25.06.2006 TJ Dukla Praha výška J 1.85 1.85 A

Dostálek Jakub 16.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. výška J 1.84 1.84 A

Bőhm Filip 30.08.2006 TJ TŽ Třinec výška J 1.83 1.83 A

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň výška J 1.80 1.80 A

Socha František 08.08.2006 AC Pardubice výška J 1.80 1.83 A
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Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 výška Dci 2.04 2.04 A

Janků Jan Tobias 18.03.2007 AK Sokol Nehvizdy výška Dci 2.00 2.00 A

Zajíček Vojtěch 21.07.2008 VSK Univerzita Brno výška Dci 2.00 2.00 A

Elsner Vítek 28.09.2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Dci 1.99 1.99 A

Frous Hynek 01.08.2008 AK ŠKODA Plzeň výška Dci 1.94 1.94 A

Sajdok Jan 24.08.2007 TJ TŽ Třinec výška Dci 1.93 1.93 A

Míča Matyáš 05.10.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška Dci 1.93 1.93 A

Havrda Antonín 09.07.2008 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška Dci 1.92 1.92 A

David Ondřej 10.05.2008 USK PROVOD Ústí n/L. výška Dci 1.91 1.91 A

Moulis Filip 07.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. výška Dci 1.91 1.91 A

Urban Arnošt 25.12.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška Dci 1.91 1.91 A

Tančinec Jan 15.05.2008 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Dci 1.90 1.90 A

Homola Vojtěch 08.07.2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Dci 1.90 1.90 A

Fiala Jan 16.08.2007 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci 1.87 1.87 A

Svoboda Petr 16.08.2007 ASK ELNA Počerady výška Dci 1.87 1.87 A

Hynčica Sebastian 11.12.2008 Atletika Poruba z.s. výška Dci 1.86 1.86 A

Voříšek Tadeáš 08.02.2008 AK ŠKODA Plzeň výška Dci 1.84 1.84 A Náhradník

Najman Marek 29.05.2007 A. C. TEPO Kladno výška Dci 1.83 1.83 A

Šíla Jan 21.01.2008 T. J. Sokol České Budějovice výška Dci 1.83 1.83 A

Jílek Jiří 03.11.2008 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci 1.81 1.81 A

Němec Vojtěch 13.09.2007 SSK Vítkovice, z.s. výška Dci 1.81 1.81 A

Chaloupek Ondřej 10.11.2007 Atletika Chrudim, z.s. výška Dci 1.80 1.80 A

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova výška Dci 1.80 1.80 A

Hlaváč Ondřej 07.10.2007 ASK Dipoli z.s. výška Dci 1.79 1.79 A

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč J 5.26 5.26 A

Sedláček Ladislav 29.12.2005 AC Čejkovice tyč J 5.20 5.25 A

Papadimitriu Nikolas Spiros 17.08.2006 TJ Sokol Opava tyč J 5.01 5.01 A

Mlčoch Martin 22.07.2006 Atletický klub Olomouc z.s. tyč J 4.84 4.84 A

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. tyč J 4.76 4.76 A

Vintera Kryštof 25.12.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč J 4.60 4.70 A

Křelina Pavel 27.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. tyč J 4.58 4.58 A

Charvátek Jan 15.01.2006 Atletika Poruba z.s. tyč J 4.55 4.60 A

Groulík Rostislav 21.01.2006 Atletika Chrudim, z.s. tyč J 4.54 4.55 A

Solar Adam 15.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč J 4.43 4.43 A

Holina Jindřich 19.12.2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. tyč J 4.40 4.40 A

Mach Matěj 13.11.2005 SK Sporting Příbram, z.s. tyč J 4.40 4.55 A

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika tyč J 4.35 4.35 A

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň tyč J 4.31 4.31 A

Buchta Martin 08.02.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč J 4.30 4.60 A

Dostálek Jakub 16.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. tyč J 4.20 4.32 A

Červinka Oliver 03.01.2006 TJ Dukla Praha tyč J 4.13 4.25 A Náhradník

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova tyč J 4.02 4.02 A

Spiller Maxmilián 15.03.2006 TJ Šumperk, z.s. tyč J 4.00 4.00 A

Hamerník Matyáš 24.10.2006 SK Aktis Praha z.s. tyč J 3.89 3.89 A

Jašíček Filip 12.07.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč J 3.86 3.86 A

Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Dci 4.70 4.70 A

Peffek Matěj 02.08.2007 Spartak Praha 4 tyč Dci 4.58 4.58 A

Berný Tadeáš 18.07.2007 AC TJ Jičín tyč Dci 4.50 4.55 A

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno tyč Dci 4.39 4.39 A

Hladík Štěpán 12.10.2007 AC Pardubice tyč Dci 4.26 4.26 A

Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek tyč Dci 4.22 4.22 A

Beneš Václav 05.08.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dci 4.19 4.19 A

Binter Jakub 06.11.2007 T. J. Sokol České Budějovice tyč Dci 4.10 4.10 A

Ježek David 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové tyč Dci 4.04 4.04 A

Čertík Bohuslav 18.10.2007 AK ŠKODA Plzeň tyč Dci 4.01 4.01 A

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dci 4.00 4.00 A

Marek Jiří 24.04.2007 TJ Svitavy, z. s. tyč Dci 3.96 3.96 A

Truhlář Jakub 04.01.2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Dci 3.90 3.90 A

Pivec Rostislav 11.01.2008 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dci 3.88 3.88 A

Ježek Jakub 29.04.2007 TJ Sokol Hradec Králové tyč Dci 3.87 3.87 A

Šíla Jan 21.01.2008 T. J. Sokol České Budějovice tyč Dci 3.72 3.72 A

Gašman Vojtěch 07.12.2008 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dci 3.70 3.70 A Náhradník

Pecháček Petr 10.09.2008 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dci 3.60 3.60 A

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. tyč Dci 3.53 3.53 A

Drda Dalibor 11.05.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice tyč Dci 3.51 3.51 A

Najman Marek 29.05.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dci 3.50 3.50 A

Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka J 7.92 7.92 A

Järvinen Tomas 21.10.2005 TJ Dukla Praha dálka J 7.54 7.54 A

Matura Štěpán 21.02.2005 SSK Vítkovice, z.s. dálka J 7.30 7.30 A

Winkler Jiří 11.01.2006 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. dálka J 7.25 7.25 A

Křivan David 12.07.2005 VSK Univerzita Brno dálka J 7.13 7.38 A

Mičke Jiří 07.11.2005 Atletický klub Zlín, z.s. dálka J 6.99 7.12 A

Čížek Bedřich 23.04.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka J 6.96 6.96 A

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. dálka J 6.79 6.79 A

Holzer Metoděj 10.06.2006 TJ Znojmo, z.s. dálka J 6.77 6.85 A

Sedlecký Martin 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka J 6.73 6.74 A

Kobera Daniel 12.06.2006 SK Jeseniova dálka J 6.57 6.68 A

Bříza Jakub 29.06.2005 AC Turnov, z. s. dálka J 6.56 6.56 A

Johaník Tomáš 09.05.2005 T. J. Sokol České Budějovice dálka J 6.32 6.32 A

Dimitriadis Filippos 13.10.2006 SKM Valašské Meziříčí dálka J 6.16 6.16 A

Marek Vojtěch 06.03.2006 AC Turnov, z. s. dálka J 6.15 6.32 A

Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dci 7.56 7.56 A

Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují dálka Dci 7.14 7.14 A

Koreček Martin 24.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové dálka Dci 6.90 6.90 A

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dci 6.75 6.75 A

Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Dukla Praha dálka Dci 6.75 6.81 A

Hlavinka Jiří 01.12.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Dci 6.74 6.76 A

Hnik Lukáš 25.03.2008 SK Nové Město nad Metují dálka Dci 6.74 6.74 A

Slavíček Adam 31.10.2008 JAC Brno dálka Dci 6.70 6.70 A

Lenoch Jakub 25.04.2008 TJ Neratovice dálka Dci 6.67 6.67 A
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Gurecký Jan 14.12.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Dci 6.66 6.66 A

Vomela Matěj 10.05.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Dci 6.64 6.64 A

Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Dci 6.64 6.64 A

Trojan Sebastian 20.12.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dci 6.61 6.61 A

Honců Tomáš 07.01.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dci 6.56 6.56 A

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Dci 6.55 6.55 A

Pella David 24.11.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Dci 6.54 6.54 A

Beneš Václav 05.08.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dci 6.53 6.53 A 1. náhradník

Veselý David 16.01.2008 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. dálka Dci 6.53 6.53 A 2. náhradník

Pernica Albert 04.05.2008 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci 6.51 6.51 A

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dci 6.50 6.50 A

Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň dálka Dci 6.48 6.48 A

Holek David 04.12.2007 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dci 6.44 6.44 A

Bareš Jan 05.10.2008 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci 6.38 6.38 A

Komárek Filip 19.02.2008 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dci 6.36 6.36 A

Halašta Jonáš 24.12.2007 SKM Valašské Meziříčí dálka Dci 6.24 6.24 A

Šmíd Vojtěch 29.05.2008 TJ Svitavy, z. s. dálka Dci 6.17 6.17 A

Želibabka Viktor 19.09.2008 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Dci 6.02 6.02 A

Bandžal Lukáš 15.01.2008 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dci 5.88 5.88 A

Pekař Šimon 08.04.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok J 15.15 15.15 A

Čížek Bedřich 23.04.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. trojskok J 14.57 14.57 A

Šafránek Jan 27.05.2006 Spartak Praha 4 trojskok J 14.00 14.00 A

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok J 13.81 13.81 A

Černý Matouš 19.06.2006 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok J 13.71 14.24 A

Holzer Metoděj 10.06.2006 TJ Znojmo, z.s. trojskok J 13.61 14.60 A

Žárský Daniel 12.07.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok J 13.46 13.46 A

Karel Jakub 05.11.2006 TJ Sokol Hradec Králové trojskok J 13.35 13.35 A

Johaník Tomáš 09.05.2005 T. J. Sokol České Budějovice trojskok J 13.34 13.34 A

Kovář Matěj 20.12.2006 AK Sokol Nehvizdy trojskok J 13.26 13.26 A

Nachtnebl Aleš 31.12.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok J 13.07 13.07 A

Kus Štěpán 13.07.2006 AK Sokol Nehvizdy trojskok J 13.04 13.04 A

Pospíšil Adam 16.09.2005 AC Turnov, z. s. trojskok J 13.04 13.04 A

Klesňák Jan 02.12.2005 ASK Slavia Praha trojskok J 13.02 13.02 A

Vintera Kryštof 25.12.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. trojskok J 12.94 12.94 A

Kozubík Filip 01.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok J 12.88 12.88 A

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok J 12.83 12.83 A 1. náhradník

Janík Michael 27.04.2006 AK Kroměříž trojskok J 12.73 12.73 A 2. náhradník

Dimitriadis Filippos 13.10.2006 SKM Valašské Meziříčí trojskok J 12.50 12.50 A

Šafář Václav 19.11.2006 ATLETIKA Polička, spolek trojskok J 12.29 12.29 A

Mandát Kryštof 02.03.2005 AK Sokol Nehvizdy trojskok J 12.22 12.22 A

Volf Marek 11.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Dci 14.12 14.12 A

Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Dukla Praha trojskok Dci 13.84 14.31 A

Vomastek Filip 26.07.2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. trojskok Dci 13.57 13.57 A

Herinek Vojtěch 17.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok Dci 13.57 13.57 A

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova trojskok Dci 13.47 13.47 A

Svoboda Petr 16.08.2007 ASK ELNA Počerady trojskok Dci 13.22 13.22 A

Zajíček Vojtěch 21.07.2008 VSK Univerzita Brno trojskok Dci 13.14 13.14 A

Urban Arnošt 25.12.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. trojskok Dci 13.11 13.11 A

Tesař Marek 13.03.2007 A. C. TEPO Kladno trojskok Dci 12.89 A

Veselý David 16.01.2008 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. trojskok Dci 12.86 12.86 A

Kofroň Vojtěch 13.05.2008 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci 12.81 12.81 A

Vollebregt Kevin 16.12.2008 TJ Nové Město na Moravě z.s. trojskok Dci 12.76 12.76 A

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Dci 12.73 12.73 A

Strnad Jakub 06.09.2007 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Dci 12.69 12.69 A

Kohout Jan 07.08.2008 A. C. TEPO Kladno trojskok Dci 12.67 A

Šolc Erik 20.12.2007 AK ŠKODA Plzeň trojskok Dci 12.65 12.65 A

Chaloupek Ondřej 10.11.2007 Atletika Chrudim, z.s. trojskok Dci 12.58 12.58 A 1. náhradník

Proser Ladislav 28.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. trojskok Dci 12.49 12.49 A 2. náhradník

Míča Matyáš 05.10.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. trojskok Dci 12.45 12.45 A

Šmejkal Matěj 04.07.2008 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci 12.42 12.42 A

Gola Radek 05.09.2007 SK ATLETIKA Kravaře, z.s. trojskok Dci 12.41 12.41 A

Komárek Filip 19.02.2008 T. J. Sokol České Budějovice trojskok Dci 12.30 12.30 A

Řádek Maxim 29.10.2007 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. trojskok Dci 12.11 12.11 A

Doležal Jan 06.08.2008 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok Dci 12.11 12.11 A

Absolon Patrik 18.05.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok Dci 12.06 12.06 A

Chytil František 06.08.2007 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Dci 11.87 11.87 A

Kraus Theodor 10.01.2008 ATLETIK RUDNÁ z. s. trojskok Dci 11.25 11.25 A

Smělý Jaroslav 11.05.2008 ASK Lovosice koule 5kg Dci 17.54 17.54 A

Stehlík Pavel 31.05.2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci 16.51 16.51 A

Novotný Daniel 19.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 5kg Dci 16.45 16.45 A

Březovič Richard 05.07.2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav koule 5kg Dci 16.19 16.19 A

Voříšek Vilém 18.07.2007 TJ Jiskra Litomyšl koule 5kg Dci 16.15 A

Kappel Filip 09.04.2008 Atletický klub Olomouc z.s. koule 5kg Dci 16.03 16.03 A

Flídr Tomáš 24.05.2007 Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. koule 5kg Dci 14.99 15.15 A

Srnka Sébastien 02.06.2008 SKP Union Cheb z.s. koule 5kg Dci 14.70 14.70 A

Šimek Miroslav 01.04.2007 USK PROVOD Ústí n/L. koule 5kg Dci 14.68 14.68 A

Mrázek Tomáš 28.06.2007 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 5kg Dci 14.52 14.52 A

Jáchymovský Martin 13.04.2008 Atletika Klatovy z.s. koule 5kg Dci 14.25 14.25 A

Kříva Marek 02.02.2007 Atletika Poruba z.s. koule 5kg Dci 14.20 14.20 A

Juliš Adam 11.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. koule 5kg Dci 14.20 14.20 A

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci 14.16 14.16 A

Svozil Václav 18.09.2008 TJ Valašské Meziříčí koule 5kg Dci 13.93 14.08 A

Zahrádka Petr 07.02.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 5kg Dci 13.89 13.89 A

Donner Jan 28.08.2007 ASK Dipoli z.s. koule 5kg Dci 13.40 13.40 A 1. náhradník

Putík Martin 24.03.2007 AC Slovan Liberec, z.s. koule 5kg Dci 13.35 13.35 A 2. náhradník

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 5kg Dci 13.27 13.27 A

Košín Marek 17.01.2007 TJ Slovan Varnsdorf, z.s. koule 5kg Dci 13.11 13.11 A
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Fiala Jan 23.10.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 6kg J 19.05 19.05 A

Resl Štěpán 12.08.2005 AC TJ Jičín koule 6kg J 18.71 18.71 A

Jabůrek František 12.03.2006 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg J 18.71 18.71 A

Stehlík Petr 25.05.2005 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J 18.04 18.04 A

Hrubý Marek 13.01.2005 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 6kg J 17.83 17.83 A

Fliegel Adam 30.08.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg J 17.47 17.47 A

Šanda Adrian 02.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg J 16.65 16.65 A

Kudlata David 13.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg J 16.59 16.77 A

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 6kg J 16.49 16.49 A

Otta Vojtěch 19.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika koule 6kg J 15.66 15.66 A

Burkoň Martin 01.08.2006 AC Turnov, z. s. koule 6kg J 15.55 15.55 A

Sádovský Jáchym 16.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J 15.07 15.07 A

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 6kg J 15.05 15.05 A

Černý Šimon 29.01.2006 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J 14.64 14.64 A

Swaczyna Marek 10.01.2005 SSK Vítkovice, z.s. koule 6kg J 14.46 14.46 A

Tupý Libor 27.10.2005 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 6kg J 14.31 14.31 A

Frýza Martin 19.05.2005 TJ Jiskra Otrokovice koule 6kg J 13.17 13.17 A

Bartoň Šimon 10.09.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 6kg J 13.13 13.13 A

Smělý Jaroslav 11.05.2008 ASK Lovosice disk 1,5kg Dci 53.14 53.14 A

Voříšek Vilém 18.07.2007 TJ Jiskra Litomyšl disk 1,5kg Dci 50.23 A

Šimek Miroslav 01.04.2007 USK PROVOD Ústí n/L. disk 1,5kg Dci 46.53 46.53 A

Juliš Adam 11.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. disk 1,5kg Dci 46.52 46.52 A

Mrázek Tomáš 28.06.2007 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 1,5kg Dci 45.68 45.68 A

Novotný Daniel 19.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1,5kg Dci 45.37 45.37 A

Žárský Patrik 13.08.2007 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,5kg Dci 43.11 43.11 A

Adam Antonín 07.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,5kg Dci 41.89 41.89 A

Jedlička Libor 21.04.2007 TJ Nové Město na Moravě z.s. disk 1,5kg Dci 41.80 41.80 A

Hammond Martin 30.09.2007 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,5kg Dci 41.32 41.32 A

Stehlík Pavel 31.05.2008 A. C. TEPO Kladno disk 1,5kg Dci 41.29 41.29 A

Proser Ladislav 28.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. disk 1,5kg Dci 41.27 41.27 A

Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Dukla Praha disk 1,5kg Dci 41.18 41.18 A

Putík Martin 24.03.2007 AC Slovan Liberec, z.s. disk 1,5kg Dci 41.13 41.13 A

Srnka Sébastien 02.06.2008 SKP Union Cheb z.s. disk 1,5kg Dci 40.82 40.82 A

Jílek Jiří 17.05.2007 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,5kg Dci 40.81 40.81 A

Košín Marek 17.01.2007 TJ Slovan Varnsdorf, z.s. disk 1,5kg Dci 38.44 38.44 A

Čumpelík Lukáš 22.01.2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek disk 1,5kg Dci 37.27 37.27 A

Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice disk 1,5kg Dci 37.20 37.20 A

Vostal Marek 14.10.2008 TJ Spartak Třebíč, spolek disk 1,5kg Dci 35.99 35.99 A

Hanč Pavel 15.01.2008 ASK Dipoli z.s. disk 1,5kg Dci 35.73 35.73 A

Jarolímek David 27.01.2006 TJ Sokol Hradec Králové disk 1,75kg J 59.51 59.51 A

Resl Štěpán 12.08.2005 AC TJ Jičín disk 1,75kg J 55.76 55.76 A

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. disk 1,75kg J 51.26 51.26 A

Forejt Pavel 10.04.2006 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg J 50.33 50.33 A

Zbořil Lukáš 06.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,75kg J 49.35 49.35 A

Otta Vojtěch 19.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,75kg J 48.73 48.73 A

Bruk Tomáš 15.12.2005 TJ TŽ Třinec disk 1,75kg J 48.73 50.43 A

Novák David 09.10.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1,75kg J 47.63 47.63 A

Chudomel Radek 04.07.2005 AC Pardubice disk 1,75kg J 46.94 46.94 A

Kudlata David 13.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1,75kg J 45.95 45.95 A

Černý Šimon 29.01.2006 A. C. TEPO Kladno disk 1,75kg J 45.10 45.10 A

Stehlík Petr 25.05.2005 A. C. TEPO Kladno disk 1,75kg J 45.04 45.04 A

Behenský Kristian 18.01.2006 ASK Dipoli z.s. disk 1,75kg J 44.32 44.32 A

Swaczyna Marek 10.01.2005 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,75kg J 41.93 41.93 A

Sedláček Jiří 15.08.2006 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg J 40.46 40.46 A

Tomášek Martin 10.09.2005 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg J 39.86 39.86 A

Vacek Jan 09.05.2005 A. C. TEPO Kladno disk 1,75kg J 38.81 38.81 A

Rosenkranz Lukáš 14.08.2006 A. C. TEPO Kladno disk 1,75kg J 38.71 38.71 A

Kovačič Štěpán 09.08.2005 A. C. Sparta Praha disk 1,75kg J 38.69 45.28 A

Kárník Štěpán 31.07.2006 Atletika Vlašim, z.s. disk 1,75kg J 38.46 38.46 A

Šašek Vojtěch 22.04.2005 ASK Slavia Praha disk 1,75kg J 36.90 44.04 A

Červinka Eduard 30.06.2006 AC Pardubice disk 1,75kg J 36.80 A

Bartoň Šimon 10.09.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice disk 1,75kg J 36.58 36.58 A

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha disk 1,75kg J 33.02 33.02 A

Adam Antonín 07.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kg Dci 65.19 65.19 A

Hranický Václav 22.01.2008 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 5kg Dci 58.35 58.35 A

Vacek Lukáš 28.02.2007 Spartak Praha 4 kladivo 5kg Dci 55.50 55.50 A

Stanzl Jakub 25.10.2007 AC Čejkovice kladivo 5kg Dci 52.61 52.61 A

Červenka Filip 18.08.2008 AC Čejkovice kladivo 5kg Dci 50.74 50.74 A

Machota Eduard 23.05.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 5kg Dci 49.21 49.21 A

Pour Tobias 30.05.2007 Atletika Klatovy z.s. kladivo 5kg Dci 48.80 48.80 A

Panoška Štěpán 22.10.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. kladivo 5kg Dci 48.19 48.19 A

Šolc Erik 20.12.2007 AK ŠKODA Plzeň kladivo 5kg Dci 47.87 48.27 A

Kožiol Oliver 13.04.2008 TJ Sokol Opava kladivo 5kg Dci 47.03 47.03 A

Zikmund Tomáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. kladivo 5kg Dci 45.75 45.75 A

Kubíček David 15.10.2007 TJ Jiskra Litomyšl kladivo 5kg Dci 45.42 45.42 A

Křížek Adam 27.05.2008 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kg Dci 45.26 45.26 A

Hall Alexandr Tony 04.04.2007 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kg Dci 45.10 45.10 A

Svoboda Viktor 03.03.2008 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. kladivo 5kg Dci 44.50 44.50 A

Rusz Bruno 20.04.2007 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. kladivo 5kg Dci 44.45 44.45 A

Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice kladivo 5kg Dci 44.09 44.09 A 1. náhradník

Šťavík Vojtěch 17.09.2008 AC Čejkovice kladivo 5kg Dci 44.09 44.09 A 2. náhradník

Trávníček Tomáš 31.10.2008 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kg Dci 43.90 43.90 A

Buriánek Václav 06.06.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 5kg Dci 43.58 43.58 A

Bičík Filip 23.09.2007 AC Turnov, z. s. kladivo 5kg Dci 39.80 39.80 A

Zahrádka Petr 07.02.2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. kladivo 5kg Dci 32.28 32.28 A
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Sádovský Jáchym 16.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 6kg J 73.01 73.01 A

Danilevič Patrik 09.01.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 6kg J 70.04 70.04 A

Novák David 09.10.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 6kg J 60.02 60.02 A

Burkoň Martin 01.08.2006 AC Turnov, z. s. kladivo 6kg J 59.81 59.81 A

Němec Matouš 04.08.2006 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 6kg J 55.55 55.55 A

Slabý Michal 16.08.2005 AC Čejkovice kladivo 6kg J 55.32 56.33 A

Bruk Tomáš 15.12.2005 TJ TŽ Třinec kladivo 6kg J 53.15 53.15 A

Otta Vojtěch 19.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg J 49.68 49.68 A

Čechura Jakub 28.01.2005 AK ŠKODA Plzeň kladivo 6kg J 48.99 48.99 A

Veselý Ondřej 25.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg J 48.21 48.21 A

Chudomel Radek 04.07.2005 AC Pardubice kladivo 6kg J 44.64 A

Černý Šimon 29.01.2006 A. C. TEPO Kladno kladivo 6kg J 42.17 42.17 A

Rosenkranz Lukáš 14.08.2006 A. C. TEPO Kladno kladivo 6kg J 41.14 41.14 A

Vomela Jakub 26.02.2005 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 6kg J 40.95 40.95 A

Frýza Martin 19.05.2005 TJ Jiskra Otrokovice kladivo 6kg J 40.04 40.04 A

Pavelka Matyáš 28.02.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 6kg J 39.40 42.18 A

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha kladivo 6kg J 34.49 34.49 A

Březovič Richard 05.07.2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav oštěp 700g Dci 67.61 68.73 A

Zajac Dominik 01.03.2008 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 700g Dci 61.73 61.73 A

Herinek Vojtěch 17.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 700g Dci 61.61 61.61 A

Bečka Tomáš 05.06.2008 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 700g Dci 59.47 59.47 A

Hošek Petr 19.04.2008 AK ŠKODA Plzeň oštěp 700g Dci 57.18 57.18 A

Šafář Samuel 07.08.2007 ATLETIKA Polička, spolek oštěp 700g Dci 56.91 57.05 A

Vaněk David 01.03.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci 55.92 55.92 A

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno oštěp 700g Dci 55.34 55.34 A

Veselý Miroslav 13.02.2008 AC Domažlice, z. s. oštěp 700g Dci 55.16 55.16 A

Voříšek Vilém 18.07.2007 TJ Jiskra Litomyšl oštěp 700g Dci 54.10 A

Proser Ladislav 28.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. oštěp 700g Dci 53.98 53.98 A

Hurych Daniel 15.02.2008 A. C. TEPO Kladno oštěp 700g Dci 53.56 53.56 A

Hammond Martin 30.09.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci 53.36 53.36 A

Kouba Jonatan 09.01.2008 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. oštěp 700g Dci 52.05 52.05 A

Hranický Václav 22.01.2008 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci 51.46 51.46 A

Pavlišinec David 24.08.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 700g Dci 51.44 51.44 A

Lánský Jakub 03.06.2008 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 700g Dci 51.42 51.42 A 1. náhradník

Vonšovský Josef 18.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 700g Dci 51.11 51.11 A 2. náhradník

Šrámek Petr 11.10.2008 Lokomotiva FOSFA Břeclav oštěp 700g Dci 50.51 50.51 A

Baláž Daniel 06.06.2007 Atletika Nový Jičín z. s. oštěp 700g Dci 50.12 50.12 A

Kulich Vojtěch 17.01.2008 TJ TŽ Třinec oštěp 700g Dci 49.13 49.13 A

Merta Lukáš 22.10.2007 JAC Brno oštěp 700g Dci 48.21 48.21 A

Rubeš Adam 01.04.2007 ASK Dipoli z.s. oštěp 700g Dci 45.44 A

Hanč Pavel 15.01.2008 ASK Dipoli z.s. oštěp 700g Dci 45.17 45.17 A

Šindelář Josef 25.01.2006 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g J 67.31 67.31 A

Sedláček Jiří 15.08.2006 VSK Univerzita Brno oštěp 800g J 66.84 66.84 A

Šípek Štěpán 15.06.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 800g J 66.15 66.15 A

Boháč Pankrác 25.05.2006 Hvězda Pardubice z.s. oštěp 800g J 65.20 65.20 A

Fuchsig Tomáš 23.05.2006 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 800g J 63.20 63.20 A

Paulík Štěpán 2006 Lokomotiva FOSFA Břeclav oštěp 800g J 62.92 A Dodatečná přihláška

Knebl Vojtěch 20.12.2005 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 800g J 61.09 61.09 A

Břenda Daniel 17.11.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. oštěp 800g J 60.71 60.71 A

Socha František 08.08.2006 AC Pardubice oštěp 800g J 56.75 56.75 A

Zajíc Vojtěch 23.06.2005 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g J 55.29 55.29 A

Kopecký Jan 23.11.2005 Atletika Jihlava z.s. oštěp 800g J 54.80 54.80 A

Šašek Vojtěch 22.04.2005 ASK Slavia Praha oštěp 800g J 52.68 56.63 A

Novák Matyáš 05.05.2005 TJ Dukla Praha oštěp 800g J 52.09 52.09 A

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. oštěp 800g J 50.95 50.97 A

Nový Ondřej 29.01.2005 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. oštěp 800g J 50.95 50.95 A

Svoboda Jakub 06.10.2005 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g J 50.73 50.73 A

Majera Radek 2005 Hvězda Pardubice z.s. oštěp 800g J 49.97 A Dodatečná přihláška, 1. náhradník

Hanzal Filip 14.04.2006 A. C. Sparta Praha oštěp 800g J 49.90 49.90 A 2. náhradník

Kára Mikuláš Jan 10.04.2005 A. C. Sparta Praha oštěp 800g J 49.08 49.08 A

Hrubý Adam 19.07.2006 Atletika Líbeznice, z.s. oštěp 800g J 47.75 47.75 A

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g J 46.06 46.06 A

Klouda Jonáš 17.02.2006 A. C. Sparta Praha oštěp 800g J 44.94 44.94 A

Vejvančický Vojtěch 29.09.2008 AC Rumburk, z.s. chůze 5000m Dci 26:20.09 26:20.09 A

Plecháček Ondřej 18.02.2008 AC Turnov, z. s. chůze 5000m Dci 25:39.90 25:39.90 A

Rősler Marek 19.05.2008 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 5000m Dci 25:10.47 25:01.88 A

Mochal Dan 29.08.2008 AC Slovan Liberec, z.s. chůze 5000m Dci 23:57.05 23:57.05 A

Zajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha chůze 5000m Dci A

Peroutka Vojtěch 02.06.2006 TJ Dukla Praha chůze 10000m J 55:27.56 55:27.56 A

Kukla Albert 13.01.2005 VSK Univerzita Brno chůze 10000m J 46:22.19 46:22.19 A

Novák Vojtěch 19.06.2006 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 10000m J A

Gloser Tomáš 26.10.2006 TJ Sokol Hradec Králové chůze 10000m J A

Arnošt Jiří 10.12.2006 TJ Sokol Hradec Králové chůze 10000m J A

Urbánek Tobiáš 29.05.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady chůze 10000m J A
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